ANOAYTO GREATIVE SPOT A.E.

FEMH: 133126601000 A®M:800632392
IZOAOTMIZMOZ NEPIOAOY 1/1/2017 EQZ 31/12/2017

NEPIOYZIAKA ZTOIXEIA

MATIA

MEION AMOZBEZEI2

AMOBGEMATA

ANAITHZEIZ

MPOKATABOAEZ & EZOAA EIZMPAKTEA
AOIMNA

2YNOAO ENEPIHTIKOY

KAOAPH OEZH & YNOXPEQZEIZ
KEDAAAIA & ANTOOGEMATIKA
BPAXYMNPOGEZMEZ YNOXPEQZEIZ

ZYNOAO KAOAPHZ OEIHZ & YNOXPEQZEQN

O NMPOEAPOZ &

QN ZYMBOYAOZ

PAOAHAIAHZ KONZTANTINOZ
AOM: 033044990

2017

61.240,99

12.138,75 49.102,24

39.719,35
48.062,38
555,00
5.937,58

143.376,55

52.598,71
90.777,84

143.376,55

‘ENA MEAOZ TOY A.L.

PADGAHAIAQY AGHNA
ADM:047095097

2016

52.447,33

3.137,47 49.309,86

26.482,51
65.949,54
9.902,84
7.305,82

158.950,57

46.133,82
108.898,65

155.032,47

O AQIIzZTHZ

MMEAEXPHZ ZT.
ADM:053566494
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ANMOAYTO CREATIVE SPOT A.E.

NMPOZAPTHMA

Zopdpwva pe ta E.A.M. Npoocdaptnua (IMOAU HIKPWV EMLXELPNOEWV)

ZNUELWOELG ETIL TWV XPNLOTOOLKOULKWV Kataotdoswv ApB.29 & 30 tou N.4308/2014

31ng AekepuBpiov 2017

Enwvupia

(Map. 3(a) dpBpou 29)

ANMOAYTO CREATIVE SPOT A.E.

Noutkdg Tumog

(Map. 3(B) apbpou 29)

ANQNYMO?Z ETAIPEIA

Mepiodog avadopdc

(Nap. 3(y) apBpou 29)

1/1/2017 EQZ 31/12/2017

Ale0Buvon €6pag
(Map. 3(6) apbpou 29)

BOPBOAAKQOY 20, MNAAAHNH TK.5351

Anuoolo pntpwo

AD®M: 800632392 ’EMH: 133126601000
(Map. 3(g) apBpou 29)
Zuvexwouevn Spaoctnplotnta NAI
(Nap. 3(ot) dpBpou 29)
EkkaBdpion OXI

[(Ooan 27 daBaonis 20)

Katnyopia ovtotntag

(Map. 3(n) apBpou 29)

MOAY MIKPH ME AIANOIPA®IKA BIBAIA

Katdption XpnUaTtooLKOVOULIKWY KOTAOTAGEWY

(Map. 3(6) apbpou 29)

ZYNOMNTIKOZ IZOAOlNZMOzZ & KATAITAZH
ANOTEAEZMATQN "H Awiknon thg Ovtotntog SnAwveL
OTL oL OLKOVOUIKEG KATAOTACELG £XOUV KATAPTIOOEL oE
nAnpn cupdwvia pe Tov vopo 4308/2014"

Mapayovteg ou B£touv ot kivbuvo tnv
TUDOOTITLKN TNG OVTOTNTAC WC ouVeEX{OUEVN

(Map. 4 apbpou 29)

AEN YNNAPXOYN

ZUVOTTTIKN avadopd TwV AOYLOTIKWY TTOALTIKWV
TIOU OKOAOUBEL N ovtoTNTA VL0 TAL EMULUEPOUC

(Nap. 5 apBpou 29)

AINAOIPA®IKO AOrIZTIKO ZYZTHMA

MapekkAioelg umtoxpéwong tng napaypddou
2 tou apbpou 16

AEN YMAPXOYN
(Map. 6 apBpou 29)
ZUOYETLON TIEPLOUGLAKOU OTOLXEIOU pE
TEPLOCOTEPQ ATt £va KOVSUALA TOU AEN YNAPXOYN

(Nap. 7 apBpou 29)

Mivakag evowpatwy Kot AQUAwv ayiwv
TLEPLOUGLOKWYV OTOLXEIWV

NAI




(Map. 8 apBpou 29)

Mepimtwon smpétpnaong atnv eVAoyn afia

AEN YNMAPXOYN
(Map. 10 apBpou 29)
Xp£0G TNG ovTOTNTOC IOV KAAUTITETAL QO
SO AEN YMAPXOYN
(Map. 13 apBpou 29)
Ta TOCA TWV UTIOXPEWCEWV TNG OVTOTNTAG IOV
kaBilotavral anattntd UeTd amno mévee (5) €tn AEN YNAPXOYN
(Nap. 14 apBpou 29)
XPNUOTOOLKOVOULKEG SECUEVUTELG-EYYUTNOELS AEN YNAPXOYN
(Map. 16 apBpou 29)
Ecooa i £€06a 16lattépou UYPouG i WoLaitepng
ouxvotntag 1 onuaciag AEN YNAPXOYN
(Map. 17 apBpou 29)
MNood tokwv replddou pe To omoio aunbnke
TO KOOTOC AMOKTNONG AyoBwV KoL UTINPECLWV AEN YNAPXOYN
(Nap. 18 apBpou 29)
Méoog 6po¢ amacxoAoUpuevwy otn nepiodo. -

(Map. 23a apbpou 29)

MpokataBoAEG kal MIOTWOELG o PéANn A.L.

(Map. 25 apBpouv 29)

YNOAOINO 31/12/2016 8.945,08 YN KATAOEZEIZ
88.460,52 MEION ANAAHWEIZ 57.695,84 YMOAOINO
31/12/2017 NIZTQTIKO 21.819,60

Katapticate cuvorntikd IcoAoyLlopd tou
unodeiyparog B-5 kot cuvorttikr Katdotaon

AnoteAeopdTwy TOU uTtodeiypatog B-6 (Map.34 & NAI
16 apBpou 29)
O NPOEAPOX & A/N@N $YMBOYAOZ ‘ENA MEAOZ TOY A.Z. O AOTIZTHZ
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PAOAHAIAH TANTINOZX PAOAHAIAOY AGHNA STAYPOZ MMEAEXPHZ
AOM: 033044990 A®M:047095097 ADOM:053566494




